www.esperantinopolis.ma.gov.br/dom

D                L
Município de Esperantinópolis

IÁRIO OFICIA
Poder Executivo

SUMÁRIO

CANCELAMENTO DA TOMADA DE PREÇO Nº 16/2015

Pagina ......................................................................01

CANCELAMENTO DA TOMADA DE PREÇO Nº 17/2015
Pagina ......................................................................01

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINÓPOLIS

AVISO DE LICITAÇÃO

CANCELAMENTO DA TOMADA DE PREÇO Nº 16/2015

Tomada de Preço nº 16/2015 – Processo nº 45/2015.

A Prefeitura Municipal de Esperantinópolis do Maranhão,

através da Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Eliomar Bezerra da Silva Araújo, torna público o

CANCELAMENTO da licitação acima referida, que tem por

objeto a contratação de empresa especializada na

CONSTRUÇÃO DE QUADRA ESCOLAR COBERTA, no

povoado Bom Princípio e Sede, neste município, na forma da

Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações posteriores, por

razões de interesse publico (art. 49, Lei nº 8.666/93).

Esperantinópolis, 19 de junho de 2015.

ELIOMAR BEZERRA DA SILVA ARAÚJO

Presidente

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINÓPOLIS

AVISO DE LICITAÇÃO

CANCELAMENTO DA TOMADA DE PREÇO Nº 17/2015

Tomada de Preço nº 17/2015 – Processo nº 46/2015.

A Prefeitura Municipal de Esperantinópolis do Maranhão,

através da Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Eliomar Bezerra da Silva Araújo, torna público o

CANCELAMENTO da licitação acima referida, que tem por

objeto contratação de empresa especializada na construção de

ESTRADAS VICINAIS MA-012 AO GIQUIRI, neste

município, na forma da Lei Federal n° 8.666/93 e suas

alterações posteriores, por razões de interesse publico (art. 49,

Lei nº 8.666/93). Esperantinópolis, 19 de junho de 2015.

ELIOMAR BEZERRA DA SILVA ARAÚJO

Presidente

GABINETE DO PREFEITO DE

ESPERANTINÓPOLIS, ESTADO DO MARANHÃO,

AOS DEZENOVE DIAS DO MÊS DE JUNHO DO ANO

DE 2015.

RAIMUNDO JOVITA DE ARRUDA BONFIM

Prefeito Municipal

ANO II, ESPERANTINÓPOLIS,  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, SEXTA-  FEIRA, 19 DE JUNHO  DE 2015,  PAG 01/01